Situado a Rua Augusto Pereira Nunes, 135, Centro Irecê/BA, doravante denominada 
simplesmente Contratada, neste ato representado pelo Sr. ANGELO VINICIUS DANTAS SILVA 
CIRINO, inscrito no CPF: 007.627.665-14 e RG: 942634268 SSP/BA. Domiciliado a Av. 
Raimundo Bomfim, 486, Coopirecê – Irecê/BA. 
Valor Global: R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais) 
Dotação orçamentária: 01 – Câmara Municipal 
2003 – Manutenção das Atividades do Poder Legislativo 
3390.39.00.00 – Outro Serviços de terceiro pessoa jurídica. 
Vigência: 04/06/2019 a 31/12/2019.